



Årsmøte 2024

Protokoll for NFF region Osloområdets Årsmøte 2024

SAK	
	Konstituering av årsmøtet
1.1	Valg av møteleder, referent og to protokollunderskrivere
Sakens dokumenter:	Møteleder: Lene Ziener Referent: Kristin Bakkeli Protokollunderskrivere: Marianne Tomter og May Iren Holter
Forslag til vedtak:	Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere godkjennes. Enstemmig.
1.2	Forslag til forretningsorden
Sakens dokumenter:	Sendt ut til regionens medlemmer i forkant av årsmøtet. Muntlig v/regionleder Jens Fredrik Aas med informasjon om at regionstyret har mottatt et par henvendelser fra medlemmer som følges opp av styret/regionleder, men vurdert som ikke aktuelle årsmøtesaker.
Forslag til vedtak:	NFF region Osloområdets Årsmøte godkjenner forslag til forretningsorden. Enstemmig.
1.3	Innkalling til NFF region Osloområdets Årsmøte 2024
Sakens dokumenter:	Sendt ut til regionens medlemmer i forkant av årsmøtet. Sakspapirer til årsmøtet i 2024 - Region Osloområdet.pdf (hubspotusercontent-eu1.net)
Forslag til vedtak:	Innkallingen til NFF region Osloområdets Årsmøte 2024 godkjennes. Enstemmig.
1.4	Saksliste for NFF region Osloområdets Årsmøte 2024
Sakens dokumenter:	Sendt ut til regionens medlemmer i forkant av årsmøtet. Sakspapirer til årsmøtet i 2024 - Region Osloområdet.pdf (hubspotusercontent-eu1.net)
Forslag til vedtak:	Sakslisten for NFF region Osloområdets Årsmøte godkjennes. Enstemmig.

2.1	Beretninger
Sakens dokumenter:	<p>Årsberetning 2023 muntlig v / regionleder Jens Fredrik Aas samt sendt ut til alle regionens medlemmer i forkant av årsmøtet.</p> <p>Regnskap 2023 muntlig v/regionleder Jens Fredrik Aas samt sendt ut til alle regionens medlemmer i forkant av årsmøtet. <i>Kommentar til regnskap: Positivt avvik i forbindelse med styremøter korrigeres pga. sen innsending av tapt arbeidsfortjeneste (845kr negativt avvik er da faktisk resultat for denne posten for 2023).</i></p>
Forslag til vedtak:	Årsmøte tar årsberetning for 2023 til etterretning og godkjenner regnskapet for 2023 for oversending til kontrollutvalget for endelig godkjenning. Enstemmig
3.1	Handlingsplan 2024
Sakens dokumenter:	<p>Muntlig v/regionleder Jens Fredrik Aas, samt sendt ut til regionens medlemmer i forkant av årsmøtet.</p> <p><i>Spørsmål som rekruttering av TV/KP i bydeler og kommunene i regionen:</i> Jens Fredrik anslår at cirka 2/3 av kommunene har kontaktpersoner på plass, men rollen praktiseres nok litt ulikt – trolig færre i bydelene i Oslo kommune. Nylig gjennomført KP nettverksmøter med positive tilbakemeldinger.</p>
Forslag til vedtak:	NFF region Osloområdet Årsmøte godkjenner Handlingsplan 2024 med de endringer beskrevet under. Enstemmig.
4.1	Budsjett 2024
Sakens dokumenter:	<p>Muntlig v/regionleder Jens Fredrik Aas, samt sendt ut til regionens medlemmer i forkant av årsmøtet.</p> <p><i>Spørsmål fra medlem ang. overføring av midler innad i en hovedlandsmøteperiode over 3 år:</i> Styret har stilt spørsmålstegn ved dette til ledelsen i NFF som har tolket vedtak fra Landsmøtet 2020, sak 4.4, som at vedtaket kun skulle gjelde for perioden 2020-23. Region Osloområdet har sendt inn henvendelse til Kontrollutvalget for en uttalelse om dette.</p>
Forslag til vedtak:	Årsmøte godkjenner regionstyrets fremlagte budsjett for 2024. Enstemmig.

Protokollunderskrivere:



Marianne Tomter (12. mar., 2024 10:48 GMT+1)

Marianne Tomter



May Iren Staune Holter (13. mar., 2024 16:39 GMT+1)

May Iren Staune Holter